I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
HRS-RE/W
Echangeur rotatif
Qv ≤ 5500 m³/h

¾ Connection de plusieurs capteurs 0-10V MM6-24D
¾ Commande mural avec écran tactile TS-AIR
Exemple de commande
HRS-REV 700 L RHX
Description
HRS-R = type de récupérateur de chaleur
E = batterie électrique
V = exécution verticale
700 = débit m³/h
L = exécution gauche
RHX = échangeur rotatif avec Vitesse variable
I.10
Unités de